ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 143/2022- GP, DE 10 DE AGOSTO DE 2022.

PORTARIA 143/2022- GP, de 10 de agosto de 2022.

“Designa Fiscal de Pregão Presencial, e dá
outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS-RN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar THAYS SAMANTHA MEDEIROS
DANTAS, inscrita no CPF 097.293.634-39, Fiscal do Pregão
Presencial nº 31/2022, originado do contrato nº 63/2022,
conforme termo de referência e documentos anexos ao
Processo. ”

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 10 de agosto de 2022.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:FB531A4D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/08/2022. Edição 2842
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

26/06/2025, 08:29 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FB531A4D/03AFcWeA6UOY0toNXeTNW3YXe7EdHyetHLKECVyl6CFqa6GEzofhdgUJVDYY… 1/1